

Nine Inch Nails, Camila Cabello i Gracie Abrams na Open'erze '25

Nine Inch Nails, absolutna muzyczna legenda, gwiazdą czwartku na Open'er Festival 2025 Powered by Orange Do line-upu tegorocznej edycji dołączają również fenomenalne artystki, które wystąpią po raz pierwszy w Polsce: Camila Cabello - jedno z najgorętszych nazwisk współczesnego popu, Gracie Abrams - świetna songwriterka i wielkie objawienie amerykańskiego indie-popu. Do zobaczenia w Gdyni / Kosakowie, w dniach 2-5 lipca 2025

NINE INCH NAILS

Już w latach 90. Nine Inch Nails stał się twarzą muzyki industrialnej, przenosząc jej brud do światowego mainstreamu. Utwory takie jak "Head Like a Hole", "Closer" i "Hurt" stały się międzynarodowymi hitami, a albumy „The Downward Spiral” (1994) i „The Fragile” (1999), „With Teeth” (2005) i „Year Zero” (2007) trafiły do czołówki sprzedaży m.in. w USA i UK. Nine Inch Nails zdobył kilkanaście nominacji nagród Grammy, zgarniając 2 statuetki. Projekt Trenta Reznora utrzymywał sukces na listach przebojów, nawet gdy styl NIN ewoluował, w stronę ambientowej elektroniki, inspirowanej jego oskarzonymi ścieżkami dźwiękowymi. W 2016 roku, po dekadach bycia jedynym oficjalnym członkiem zespołu, Trent Reznor przyjął angielskiego producenta Atticusa Rossa - wieloletniego partnera twórczego (muzyka filmowa, How To Destroy Angels) - jako drugiego oficjalnego członka zespołu. W ciągu następnych pięciu lat, duet cieszył się płodnym okresem, który zaowocował nowymi ścieżkami dźwiękowymi, a także projektami NIN, takimi jak album „Bad Witch” z 2018 roku oraz kontynuacją instrumentalnej serii Ghosts, która doczekała się dwóch nowych odsłon w 2020 roku: „Ghosts V: Together” i „Ghosts VI: Locusts”. Nine Inch Nails na Orange Main Stage 3 lipca!

CAMILA CABELLO

Kiedy 7 lat temu świat zwariował na punkcie “Havany” nie było wątpliwości, że Camila Cabello, amerykańska piosenkarka, autorka tekstów i aktorka o kubańskich i meksykańskich korzeniach, dołącza właśnie do superligi światowego popu. Kawatek szybko stał się „najczęściej odtwarzanym utworem wszech czasów nagrany przez kobietę”, a w 2018 roku jej debiutancki album “Camila”, zadebiutował na #1 listy sprzedaży w USA. Płyta nominowana była do GRAMMY w kategorii Best Pop Vocal Album, a wykonanie „Havany” na żywo dało Cabello nominację za Best Pop Solo

Performance. W 2019 roku współpracowała z Shawnem Mendesem przy utworze „Señorita”, który również zdobył nominację do nagrody w kategorii Best Pop Duo/Group Performance. Jej drugi album, „Romance”, pokrył się w USA platyną, a w kwietniu 2022 roku Camila wydała swój trzeci album, „Familia”, z hitami „Don’t Go Yet” oraz nominowanym do Grammy „Bam Bam” z Edem Sheeranem. W ubiegłym roku ukazał się jej czwarty album „C,XOXO”. A już 5 lipca Camila Cabello wystąpi po raz pierwszy w Polsce - oczywiście na Open'erze! Widzimy się na Orange Main Stage.

GRACIE ABRAMS

Od czasu debiutu w 2019 roku, Gracie Abrams stała się jedną z najbardziej interesujących autorek piosenek swojego pokolenia. W ubiegłym roku była nominowana do nagrody Grammy w kategorii Best New Artist, a w tym ma ponowną szansę na statuetkę, tym razem w kategorii Best Pop Duo/Group Performance za utwór „Us” nagrany z Taylor Swift. Swoją pierwszą piosenkę napisała w wieku ośmiu lat, a dzięki emocjonalnym i intymnym tekstom szybko zaczęła zdobywać rzeszę oddanych fanów. Latem 2020 roku ukazała się jej pierwsza EP-ka „Minor” z singlami „21”, „I miss you, I’m sorry” oraz „Long Sleeves”. Kolejna, „This Is What It Feels Like”, wyszła w 2021 roku. W 2023 roku Gracie zaprezentowała długo oczekiwany debiutancki album „Good Riddance”, a jej trasa po Ameryce Północnej wyprzedzała się w mniej niż godzinę. Jednym z kroków milowych kariery Gracie Abrams były z pewnością występy jako artystka otwierająca wybrane koncerty legendarnej już trasy „Eras Tour” Taylor Swift. W ubiegłym roku wydała swój drugi album „The Secret of Us”, który stał się #1 sprzedaży w Wielkiej Brytanii, Australii i Holandii, a także dotarł do #2 w USA. Nie możemy się doczekać jej występu na Open'erze! 2 lipca, Orange Main Stage.